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“Bilimle olan bağım derinleşiyor”

Merhaba,

Uzun süredir Bilim ve Teknik dergisinin abonesi 
olarak her sayısını merakla ve büyük bir ilgiyle 
takip ediyorum. Derginiz, bilim dünyasının önemli 
gelişmelerini takip etmemi sağlayan, derinlemesine 
analizlerle bilgiye ulaşmayı kolaylaştıran yayınlardan 
biridir. Özellikle “Bilim Çizgi” köşesinin hem görsel 
hem de içerik açısından sunduğu derinlik ve 
yenilikçilik, görsel sanatlarla bilimin harmanlandığı 
en güzel örneklerden biri.

Derginizde yer alan “Gökyüzü” köşesi ve NASA 
verileri ise bende uzayın gizemlerine dair bir nevi 
“gizli bir astronom” hissi uyandırıyor. Özellikle 
dünya dışı keşifler ve astronomik olayların 
anlık verilerle sunulması hem profesyonel hem 
de amatör astronomlar için paha biçilmez bir 
kaynağa dönüşüyor. Bu veriler sayesinde insanlık 
olarak gökyüzüne dair derinlemesine bir anlayış 
geliştirdiğimizi hissediyor ve her geçen gün evrenin 
daha fazla sırrını çözmemiz gerektiği hissini 
yüreğimde taşıyorum. Bilim ve Teknik’in bu tarz 
içerikleri sayesinde bilimle olan bağımın daha da 
derinleştiğini belirtmek isterim. Her sayıda daha 
fazla öğrenmeye, keşfetmeye ve insanlığın evreni 
anlamadaki ilerleyişine tanıklık etmeye devam 
edeceğim. Hem bilimsel hem de modern teknolojiye 
dair sunduğunuz bu zengin içerikler için teşekkür 
ederim.

Seher Aras Mutlu

Okurlarımızın Bilim ve Teknik dergisinin 
hayatlarındaki yerini, onlara neler 
kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl 
bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları 
mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. 
Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu ve 
düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza 
çok teşekkür ediyor, “Bilim ve Teknik bilimi 
sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol 
oynadı” diyen okurlarımız için mektuplarını 
gönderebilecekleri adresimizi hatırlatıyoruz: 
bteknik@tubitak.gov.tr
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“Editörlükte yol göstericim 
Bilim ve Teknik”

Merhaba,

TÜBİTAK dergileriyle olan hikâyem 5 yaşındayken 
başladı. Okuma yazmayı öğrenmemin ardından 
raflarda hep gördüğüm o parlak ve rengarenk 
yayını annemin bana hediye etmesiyle yeni 
kavramlar edindim hayal dünyamda: “Editör”. 
Mutlaka her sayının giriş kısmındaki editörün 
yazdığı kısma bakar, imrenirdim ve saatlerce 
sadece yazılanları okur, verilen emeği düşünür, 
mest olurdum. İlkokulun ilk gününde büyüyünce 
yapmak istediğim meslek sorulduğunda 
cevabım hiç düşünmeden editörlük oldu. Sonra 
sınıf arkadaşlarıma ilkokul hayatım boyunca 
okuduklarımdan bahsettim. Hiç unutmuyorum, 
Meraklı Minik’in bir kimya sayısı vardı, kargoda 
kayboldu ve ben saatlerce ağladım. Araya yıllar, 
özellikle de pandemi girdi ve ben, beni özel yapan 
alışkanlıklarımdan biri olan dergileri unuttum. 
Lise hayatımın başlaması ile birlikte nörobilim 
ve psikoloji alanlarına daha fazla ilgi duymaya 
başladım, birçok makale okudum, okumaya da 
devam ediyorum. Sonrasında bir lise öğrencisi 
olarak bir dergi hazırlamaya karar verdim, böylece 
MindScope doğdu. Artık onlarca lise öğrencisi 
ile birlikte ilk sayımızı çıkarmaya hazırlanıyoruz 
ve ben en çok olmak istediğim yerde, baş editör 
konumundayım. Bugün bir kitapçıda gezerken 
ve reyonlardaki dergileri karıştırırken özellikle 
bir dergiyi örnek almam gerektiğini fark ettim ve 
elime aldığım ilk dergi ise “Bilim ve Teknik” oldu. 
Bu dergiden öğreneceğim çok şey olduğunu fark 
ettim. Bana kattığınız ve katacağınız her erdem 
için içtenlikle teşekkür ederim. Nice sayılarınızı 
okumak dileğiyle.

Ayşe Ela Erol

“Nice güzel bilimli günlere”

Merhaba,

İki yıldır Bilim ve Teknik dergisinin abonesiyim. Bu 
süre zarfında her sayısını okudum. Okudukça bilimin 
benim için ne kadar önemli ve hayatımın bir parçası 
olduğunu anladım. Şu an fen bilgisi öğretmenliği 3. 
sınıf öğrencisiyim. Mesleğim için edindiğim bütün 
bilgilerin birçoğunu Bilim ve Teknik dergisinden 
öğrendim ve daha çok şey öğreneceğime eminim. 
Nice güzel bilimli günlere.

Büşra Köseoğlu

“Benim ailem gibi”

Merhaba,

Sekiz yaşındayım ama Bilim ve Teknik dergisini 
okumayı çok seviyorum. Poster ekleri ve bilim 
insanlarının hayatlarını anlatan yazılar çok 
ilgimi çekiyor. Derginin her sayısını sabırsızlıkla 
bekliyorum ve sizleri çok seviyorum. Hepiniz 
ailemin birer parçası oldunuz, iyi ki varsınız.

Melissa Yıldırım

“Ne olduysa sizler sayesinde”

Merhaba,

Ben 8.sınıf öğrencisiyim. Bilim ve Teknik dergisi 
ile bu sene tanıştım. Daha önce Bilim Çocuk 
okuyordum. Babam Bilim ve Teknik dergisine 
beni abone yaptı. Dergiyi okumaya başladıktan 
sonra özellikle yapay zekâ ile tıbbı birleştirmeye, 
kendi kendime fikirler üretmeye başladım. Bu 
alana olan ilgim arttı, artık gelecek hedefimi 
biliyorum ve ne olduysa sizler sayesinde. Size 
ne kadar teşekkür etsem az. Bilimle kalmaya, 
dergimi okumaya ve sayenizde ufkumu 
genişletmeye devam edeceğim.

Eymen Sarper Sevinç
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